
| Република Северна Македонија 6 

| Republika e Maqedonisë së Veriut e 

Државен инспекторат за FATIN 
животна средина & 3 

Inspektorati Shtetëror për a 
| Bujqësi 1 
| Бр. - Nr 12-53812 Sj I 

оо in те ISË — 
Република Северна Македонија 

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Врз основа на член 20 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 

(Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/2019), овластеното 

службено лице за посредување со информации од јавен карактер при остварување на 

правото на слободен пристап до информации од јавен карактер со кои располага 

Државниот инспекторат за животна средина, донесе 

РЕШЕНИЕ 

1. По Барањето за пристап до информации од јавен карактер поднесено од 

Здружение за истражување и анализи ЗМАИ, ул.Емил Зола бр.9/2-20, 1000 Скопје, 

застапувано од барателот Марија Пацароска Стојковиќ (административен асистент), 

заведено во Државниот Инспекторат за животна средина под бр.12-538/1 од 03.05.2022 

година, се дава целосен пристап до бараната информација. 

Образложение 

До Државниот инспекторат за животна средина поднесено е Барање за пристап до 

информации од јавен карактер од страна на Здружение за истражување и анализи 

ЗМАИ, ул.Емил Зола бр.9/2-20, 1000 Скопје, застапувано од барателот Марија Пацароска 

Стојковиќ (административен асистент), заведено во Државниот Инспекторат за животна 

средина под бр.12-538/1 од 03.05.2022 година. По разгледување на истото утврдено е 

дека се бараат информации во врска со вработени лица и лица на кои им престанал 

работниот однос во ДИЖС за период 2020-2021-први 4 месеци од 2022 година. 

Права поука: Против ова решение Барателот може да поднесе жалба во рок од 15 дена 

од денот на приемот на решението до Агенцијата за заштита на правото за слободен 

пристап до информации од јавен карактер. 

Решено во Државниот Инспекторат за животна средина под бр.12-538/2 од 06.05.2022 

година. 

Службено лице за посредување со 

информации од јавен карактер: 

Дарко Блинков 

Директор 

М-р Сретен Ст KEK, А со 
ES Скопје VIS, \ 

H се x os) 

(oN oe тег 
te Ф ca Pos) 
NA & Shkut Lo os) 

NS Popa, ë KY ССИ 

Xe DOME ey oy 

{9 007400082 

Државен инспекторат за животна средина Палата “Емануел Чучков +389 71 214 730 

1 Република Северна Македонија "Ул. „Павел Шатев“ бр. 2, кат 5, Скопје, www.sei.gov.mk 
Република Северна Македонија




